2019 年 8 月吉日

各 位

大洋製器工業株式会社

代表取締役社長 岡室富夫

本社並びに大阪支店移転ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて 今般 本社並びに大阪支店を下記場所に移転致す運びとなりました

これを機に全社員一同気持ちを新たにし 精進する所存でございます

今後ともご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

なお 大阪支店は移転に伴い 8 月 30 日（金）の営業を午前中までと致し

12 時より休業させていただきます

皆様にはご迷惑をお掛け致しますがよろしくお願い申し上げます

まずは書中をもってご挨拶申し上げます

敬 具

記

移転先 〒550-0023 大阪市西区千代崎１丁目１１番１号

本社 TEL ０６－６５８１－０６４１ FAX ０６－６５８１－８０９０

大阪支店 TEL ０６－６５８１－７１１２ FAX ０６－６５８２－１８４１

 ※本社・大阪支店ともに TEL・FAX は従来通り変更ありません

業務開始日 ２０１９年（令和元年）９月２日（月）

以 上